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Prova 4 Femin., 200m Bruços Infantis
21.03.2025 - 16:19 Resultados
Rec Regional Inf A 2:36.86 Clara Gomes Pereira SAD Algés 2015
Rec Regional Inf B 2:45.30 Clara Gomes Pereira SAD Alges 2014
Rec Regional Absoluto 2:22.12 Raquel Gomes Pereira SAD Alges 2019
Rec Nacional Inf A 2:36.86 Clara Gomes Pereira SAD Algés 2015
Rec Nacional Inf B 2:45.30 Clara Gomes Pereira SAD Algés 2014
Rec Nacional Absoluto 2:22.12 Raquel Gomes Pereira SAD Alges 2019

Mínimos de Participação Inf A: 3:15.50;  Inf B: 3:23.00
Pontos: Rudolph Table 2024

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 100m 200m

Infantis A

1. Maria Franco Ferro 12 Naval do Funchal 2:50.59 12,5 1:21.56 2:50.59
2. Matilde Casimiro Bibi 12 BUZIOS - Coruche 2:58.00 9,4 1:24.59 2:58.00
3. Matilde Figueiredo Mourato 12 Sporting 3:01.16 8,0 1:27.03 3:01.16
4. Margarida Silva Quintal 12 Juventude Atlantico 3:05.59 6,2 1:29.78 3:05.59
5. Beatriz Lopes Silva 12 Portinado 3:10.93 3,9 1:33.10 3:10.93
6. Maria Chenrim Raimundo 12 Sporting 3:11.15 3,8 1:31.43 3:11.15
7. Rita Alexandra Ribeiro 12 Alges 3:11.25 3,8 1:30.82 3:11.25
8. Alicia Lopes Deep 12 BUZIOS - Coruche 3:13.48 2,8 1:34.83 3:13.48
9. Beatriz Julio Correia 12 CNLeiria - VOID 3:13.94 2,6 1:32.89 3:13.94

10. Maria Clara Goncalves 12 C Escola O Liceu 3:14.88 2,2 1:34.76 3:14.88
11. Barbara Mar Ferreira 12 RIA Aqua Tavira 3:14.90 2,2 1:35.11 3:14.90
12. Jade Duarte Bexigas 12 Gesloures 3:16.47 1,6 1:35.38 3:16.47

FTL (Fora do Tempo Limite)

13. Diana Marques Maquilao 12 Nautico Salvaterra de Magos 3:16.69 1,5 1:35.23 3:16.69
FTL (Fora do Tempo Limite)

14. Vera Jose Ojkic 12 Juventude Atlantico 3:17.94 1:36.59 3:17.94
FTL (Fora do Tempo Limite)

15. Maria Andrade Calado 12 Os Belenenses 3:22.14 1:37.62 3:22.14
FTL (Fora do Tempo Limite)

16. Sara Marques Madeira 12 Louletano / Loule Aqui e Agora 3:23.74 1:38.62 3:23.74
FTL (Fora do Tempo Limite)

17. Mariana Isabel Bento 12 Aminata 3:26.97 1:40.06 3:26.97
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Petra Rodrigues Duarte 12 Naval de Faro
B23 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 75 metros (sr 7.6)

Infantis B

1. Madalena D'Eca Bispo 13 Fisica Torres Vedras 3:16.41 4,5 1:33.52 3:16.41
2. Mariana Vale Serrao 13 Palmela Desporto 3:17.28 4,2 1:35.83 3:17.28
3. Maria Vieira Martins 13 CDE  Água de Pau 3:17.52 4,1 1:34.39 3:17.52
4. Luiza Marchette Maia 13 Louletano / Loule Aqui e Agora 3:18.32 3,8 1:34.54 3:18.32
5. Beatriz Cunha Faria 13 CD São Roque 3:20.20 3,0 1:35.82 3:20.20
6. Clara Damasceno Reis 13 Sporting 3:20.25 3,0 1:37.44 3:20.25
7. Matilde Sofia Castanheira 13 Gesloures 3:20.39 2,9 1:37.15 3:20.39
8. Catarina Sousa Barreto 13 Gesloures 3:21.95 2,3 1:38.85 3:21.95
9. Laura Ferreira Panao 13 Portinado 3:23.90 1,5 1:40.08 3:23.90

FTL (Fora do Tempo Limite)

10. Laura Lima Pereira 13 Os Belenenses 3:25.64 1:39.65 3:25.64
FTL (Fora do Tempo Limite)
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Prova 4, Femin., 200m Bruços, Infantis B

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 100m 200m

11. Beatriz Matos Rosa 13 Lagoa AC 3:26.25 1:40.45 3:26.25
FTL (Fora do Tempo Limite)

12. Maria Nunes Roque 13 Benfica 3:27.49 1:37.22 3:27.49
FTL (Fora do Tempo Limite)

13. Carlota Maria Pereira 13 AN Albicastrense 3:27.60 1:40.20 3:27.60
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Leonor Telo Aniceto 13 Naval do Funchal
B6 - Efetuou múltiplas pernadas de golfinho após a viragem aos 25 metros (sr 7.1)

Infantis

1. Maria Franco Ferro 12 Naval do Funchal 2:50.59 12,5 1:21.56 2:50.59
2. Matilde Casimiro Bibi 12 BUZIOS - Coruche 2:58.00 9,4 1:24.59 2:58.00
3. Matilde Figueiredo Mourato 12 Sporting 3:01.16 8,0 1:27.03 3:01.16
4. Margarida Silva Quintal 12 Juventude Atlantico 3:05.59 6,2 1:29.78 3:05.59
5. Beatriz Lopes Silva 12 Portinado 3:10.93 3,9 1:33.10 3:10.93
6. Maria Chenrim Raimundo 12 Sporting 3:11.15 3,8 1:31.43 3:11.15
7. Rita Alexandra Ribeiro 12 Alges 3:11.25 3,8 1:30.82 3:11.25
8. Alicia Lopes Deep 12 BUZIOS - Coruche 3:13.48 2,8 1:34.83 3:13.48
9. Beatriz Julio Correia 12 CNLeiria - VOID 3:13.94 2,6 1:32.89 3:13.94

10. Maria Clara Goncalves 12 C Escola O Liceu 3:14.88 2,2 1:34.76 3:14.88
11. Barbara Mar Ferreira 12 RIA Aqua Tavira 3:14.90 2,2 1:35.11 3:14.90
12. Madalena D'Eca Bispo 13 Fisica Torres Vedras 3:16.41 4,5 1:33.52 3:16.41
13. Jade Duarte Bexigas 12 Gesloures 3:16.47 1,6 1:35.38 3:16.47

FTL (Fora do Tempo Limite)

14. Diana Marques Maquilao 12 Nautico Salvaterra de Magos 3:16.69 1,5 1:35.23 3:16.69
FTL (Fora do Tempo Limite)

15. Mariana Vale Serrao 13 Palmela Desporto 3:17.28 4,2 1:35.83 3:17.28
16. Maria Vieira Martins 13 CDE  Água de Pau 3:17.52 4,1 1:34.39 3:17.52
17. Vera Jose Ojkic 12 Juventude Atlantico 3:17.94 1:36.59 3:17.94

FTL (Fora do Tempo Limite)

18. Luiza Marchette Maia 13 Louletano / Loule Aqui e Agora 3:18.32 3,8 1:34.54 3:18.32
19. Beatriz Cunha Faria 13 CD São Roque 3:20.20 3,0 1:35.82 3:20.20
20. Clara Damasceno Reis 13 Sporting 3:20.25 3,0 1:37.44 3:20.25
21. Matilde Sofia Castanheira 13 Gesloures 3:20.39 2,9 1:37.15 3:20.39
22. Catarina Sousa Barreto 13 Gesloures 3:21.95 2,3 1:38.85 3:21.95
23. Maria Andrade Calado 12 Os Belenenses 3:22.14 1:37.62 3:22.14

FTL (Fora do Tempo Limite)

24. Sara Marques Madeira 12 Louletano / Loule Aqui e Agora 3:23.74 1:38.62 3:23.74
FTL (Fora do Tempo Limite)

25. Laura Ferreira Panao 13 Portinado 3:23.90 1,5 1:40.08 3:23.90
FTL (Fora do Tempo Limite)

26. Laura Lima Pereira 13 Os Belenenses 3:25.64 1:39.65 3:25.64
FTL (Fora do Tempo Limite)

27. Beatriz Matos Rosa 13 Lagoa AC 3:26.25 1:40.45 3:26.25
FTL (Fora do Tempo Limite)

28. Mariana Isabel Bento 12 Aminata 3:26.97 1:40.06 3:26.97
FTL (Fora do Tempo Limite)
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Prova 4, Femin., 200m Bruços, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 100m 200m

29. Maria Nunes Roque 13 Benfica 3:27.49 1:37.22 3:27.49
FTL (Fora do Tempo Limite)

30. Carlota Maria Pereira 13 AN Albicastrense 3:27.60 1:40.20 3:27.60
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Petra Rodrigues Duarte 12 Naval de Faro
B23 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 75 metros (sr 7.6)

DSQ Leonor Telo Aniceto 13 Naval do Funchal
B6 - Efetuou múltiplas pernadas de golfinho após a viragem aos 25 metros (sr 7.1)


